



Drogi pierwszoklasisto!

Witajcie w kolejnym tygodniu,

w który przypomnicie sobie zasady bezpieczeństwa!

PONIEDZIAŁEK 20 IV

Umiecie postępować ze zwierzętami. Zapraszam was do poznania przygody pewnego chomika podręcznik s. 50-51 i ćwiczenia s. 40-41-lekcja na YouTube: "Wściekły chomik" nagranie ciaomajka.



Zachęcam do opowiedzenia historyjki o „Wściekłym chomiku” komuś z rodziny a następnie nagrać i wysłać do mnie, ciekawa jestem kto jak ją zapamięta.



Czy odczytujesz już godziny na zegarze? Sprawdź swoje umiejętności w fioletowych ćwiczeniach MATEMATYCZNA SUPERklasa na stronie 48-49. Następnie wykonaj ćwiczenia:

na www.matzoo.pl/klasa1/ktora-godzina_6_344 lub www.matzoo.pl/klasa1/wybiierz-zegar_6_345 Dla chętnych zadania trudniejsze www.matzoo.pl/klasa2/ktora-godzina-popoludniu_63_507 Jeśli chcesz sprawdzić jak dobrze znasz kolejność miesięcy zagraj: <https://wordwall.net/pl/resource/1564181/miesiace>



Znasz już DRUŻYNĘ SIECIAKÓW. Zatem zapraszam Cię do poznania kolejnych tajemnic na www.sieciski.pl tym razem przypomnisz sobie zasady bezpieczeństwa w Internecie <https://sieciski.pl/warto-wiedziec/zasady-bezpieczenstwa> i zagrożenia jakie czekają w sieci: <https://sieciski.pl/warto-wiedziec/zagrozenia.111>



WTOREK 21 IV *****

Przez ostatni miesiąc dużo się nauczyłeś z matematyki wykonaj ćwiczenia „Sprawdź siebie” z zadaniami na stronie 25-26. Swoje zadania prześlij mi na zdjęciach.



Następnie sprawdź jak Ci pójdzie z zadaniami z treścią na www.matzoo.pl/klasa1/zadania-tekstowe-z-dodawania-i-odejmowania-w-zakresie-10_3_293

Dziś dwuznak dz w podręczniku znajdziesz go na stronie 52-53

a w ćwiczeniach s. 42-43. Włącz na YouTube:

Dwuznak dz od ciaomajka i miłej pracy www.youtube.com/watch?v=3CZk-_STOLo



Na plastyce wybierzemy się na wycieczkę rowerową. Jak

powinien być przygotowany rower do wycieczki? Porozmawiaj z rodzicami lub

znajdź informacje w Internecie. Narysuj, gdzie chętnie z rodzicami

pojechałbyś/pojechałabyś na wycieczkę rowerową.



Pamiętaj aby na rysunku pojawił się rower z niezbędnymi elementami do jazdy.

.....ŚRODA 22 IV DZIEŃ ZIEMI

Co się dzieje gdy jesteśmy sami w domu? Poznaj historię Magdy w podręczniku na stronie 54 i 55, następnie zrób ćwiczenia s. 44-45. Lekcję znajdziesz pt:



Bezpieczne zachowanie w kontaktach z innymi na YouTube:

<https://www.youtube.com/watch?v=xw0KFJbT94M>



22 kwietnia to DZIEŃ ZIEMI –

zapraszam Cię do wykonania zadań Mali ekolodzy w brązowych ćwiczeniach DZIEŃ ODKRYWCÓW. Na pewno udało Ci się rozwiązać wszystkie zagadki – brawo!



Ekologiczna muzyka, wykonaj w instrument muzyczny z przedmiotów, które znajdziesz w domu. Następnie zapraszam do tańców przy ekologicznych piosenkach, grając na swoich instrumentach: Wyślij mi zdjęcie swojego instrumentu.